2018.4▲
2019.3
613
矩形连接器
圆形连接器
尼龙连接器
同轴连接器
连

绝缘体 PBT树脂(UL94V-0) 蓝色
主体外壳 钢 镀镍
Dsub Connectors
Dsub连接器
EMI对策压接型冲压端子(长耳型)
Order
订货范例
型号
DBCM-9
型号 芯数 端子形状
尺寸(mm) 重量
(g)A B C D E
DBCM-9 9
插针
30.81 24.99 16.92 - 11.08 5.7
DBCM-15 15 39.20 33.30 25.25 - 19.39 8
DBCM-25 25 53.05 47.04 38.96 - 33.24 11.4
DBCM-37 37 69.40 63.50 55.42 - 49.86 15.8
DBCF-9 9
插孔
30.81 24.99 - 16.33 11.08 6.1
DBCF-15 15 39.20 33.30 - 24.66 19.39 8.7
DBCF-25 25 53.05 47.04 - 38.38 33.24 12.4
DBCF-37 37 69.40 63.50 - 54.84 49.86 15.9
1个起接受订购!
注意
· 连接器不能安装外壳。
· 连接时只能使用1.27mm间距的扁平电缆。